
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 247 del 28/06/2022

Registro Generale Determinazioni n. 832 del 28/06/2022

OGGETTO: Approvazione delle operazioni concorsuali e delle risultanze finali della 
selezione pubblica e formazione Graduatoria per la copertura di n. 1 
posto di operaio specializzato muratore manutentore, a tempo pieno ed 
indeterminato, categoria B3 Area Tecnica.



Oggetto Approvazione delle operazioni concorsuali e delle risultanze finali 

della selezione pubblica e formazione Graduatoria per la copertura di 

n. 1 posto di operaio specializzato muratore manutentore, a tempo 

pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Premesso che: 

 con decreto del Sindaco n. 28 in data 31/12/2021, è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità dell’Area Economico Finanziaria; 

 con delibera di Consiglio Comunale n. 12 in data 04/03/2022, esecutiva, è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario per il periodo 2022/2024; 

Vista la Determinazione n. 1633 del 10/11/2021 con la quale è stato indetto un Avviso di Selezione 

pubblica per la copertura di n. 1 posto di operaio specializzato muratore manutentore, a tempo 

pieno ed indeterminato, categoria B3 collaboratore Area Tecnica, pubblicato in Gazzetta Ufficiale 

4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 102 del 24/12/2021;  

Vista la Determinazione n. 305 del 14/03/2022 con la quale sono stati approvati gli elenchi di n. 39 

candidati partecipanti, di n. 26 ammessi e di n.13 esclusi alla Selezione;  

Vista la Determinazione n. 477 del 12/04/2022 con la quale è stato approvato l’elenco definitivo 

degli ammessi di n. 27 candidati alla Selezione;  

Vista la determinazione 467 del 08/04/2022 di nomina della commissione selezione pubblica per la 

copertura di n. 1 posto di operaio specializzato muratore manutentore, a tempo pieno ed 

indeterminato, categoria B3 collaboratore Area Tecnica; 

Dato atto che il Segretario della Commissione ha trasmesso all’Area Economico Finanziaria, 

Servizio Risorse Umane, la documentazione e gli atti delle operazioni concorsuali e delle risultanze 

finali della Selezione pubblica; 

Gli atti delle operazioni concorsuali rimessi al Servizio Risorse Umane, come di seguito elencati: 

 Verbale n. 1 del 29/04/2022 e relativi allegati; 

 Verbale n. 2 del 23/05/2022 e relativi allegati; 

 Verbale n. 3 del 01/06/2022 e relativi allegati; 

 Verbale n. 4 del 16/06/2022 e relativi allegati; 

Richiamato il comma 1 dell’art. 64 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, il 

quale prevede che “Il Responsabile del Servizio Personale provvede, con propria determinazione, 

all’approvazione delle operazioni concorsuali e delle risultanze finali, sulla base dei verbali 

trasmessi della Commissione esaminatrice del Concorso”; 

Accertato che la procedura di Selezione Pubblica è stata esperita nel rispetto delle disposizioni 

normative e regolamentari vigenti; 

Atteso che a seguito dell’attribuzione dei conteggi assegnati è stata stilata, a cura della 

Commissione Esaminatrice, la Graduatoria finale, come risulta dal verbale n. 4 del 16/06/2022; 



Ritenuto pertanto opportuno, con il presente atto, provvedere in merito: 

 Approvare le operazioni concorsuali e le risultanze finali, sulla base degli atti e dei verbali 

trasmessi dalla Commissione Esaminatrice della Selezione pubblica, conservati presso il 

Servizio Risorse Umane; 

 Approvare la graduatoria di merito dei candidati idonei, come da allegato al presente atto 

per costituirne parte integrale e sostanziale; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il D.lgs  n. 165/2001; 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con Del. G.C. n. 

45 del 08/03/2013;  

Visto il Regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono interamente richiamate: 

Di approvare le operazioni concorsuali e le risultanze finali della selezione pubblica per la 

formazione di una Graduatoria da cui attingere per la copertura di n. 1 posto di operaio 

specializzato muratore manutentore, a tempo pieno ed indeterminato, categoria B3 collaboratore 

Area Tecnica, sulla base degli atti e dei verbali trasmessi dalla Commissione Esaminatrice come di 

seguito elencati: 

 Verbale n. 1 del 29/04/2022 e relativi allegati; 

 Verbale n. 2 del 23/05/2022 e relativi allegati; 

 Verbale n. 3 del 01/06/2022 e relativi allegati; 

 Verbale n. 4 del 16/06/2022 e relativi allegati; 

Di approvare la Graduatoria di merito dei candidati idonei, come da allegato al presente atto per 

costituirne parte integrante e sostanziale; 

Di dare atto che le attestazioni e le dichiarazioni rilasciate dai candidati saranno verificate all’atto 

della stipula del Contratto individuale di lavoro, al fine dell’accertamento del possesso dei requisiti 

e dei titoli valutati; 

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio  on line di questo Comune ai 

sensi dell’art. 32, comma  1 della Legge 18/06/2009, n, 69 e ss.mm.ii. 

 

Il Responsabile del procedimento 

               Efisia Grussu                                 

  Il Responsabile dell’Area 

     Dott.ssa Anna Maria Frau 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000



1 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA ECONOMICO FINANZIARIA - NR. 832 DEL 

28/06/2022RESPONSABILE: FRAU ANNA MARIA 

 

 

 

 

Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di operaio specializzato muratore 

manutentore  a tempo pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica. 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

 

N. COGNOME NOME 
PROVA 

PRATICA 
PROVA ORALE TITOLI TOTALE 

1 STOCCHINO SANDRO 
25 23 5,10 53,10 

2 PAULIS STEFANO 
26 25 1,5 52,5 

3 SERRI FRANCESCO 
26 24 1,90 51,90 

4 MELAS GIUSEPPE 
24 24 1,5 49,5 

5 MURGIA ULISSE 
25 21 3 49 

6 ONNIS MASSIMO 
26 21 1,5 48,5 

7 SUCCU 
MARCELLO 

ISIDORO 
24 21 2 47 

8 MUSCAS DANIELE 
21 24 1,5 46,5 

9 CANCEDDA GIACOMO 
23 21 1 45 

10 MURGIA FRANCO 
21 21 2 44 

11 LEO ITALO 
21 21 1,5 43,5 

12 PORCEDDA CHRISTIAN 
21 21 1 43 

  


